

Спецификация реализуемых лотов, выставляемых на Аукцион.

№	ТМЗ	Ед. изм	Код 1С	Дата поступления	Остатки на 01.07.2024г.		
					Кол-во	Рыночная стоимость за 1 ед, тенге без НДС	Рыночная стоимость общая, тенге без НДС
Автозапчасти							
1	Fuel Filter for Automobiles 23300-50090 Toyota	шт	BA000001214	14.06.2013	4	2 943,0	11 772,0
2	Oil Filter IPO-108 Toyota 90915-20001	шт	BA000001215	14.06.2013	4	2 943,0	11 772,0
3	Воздушный фильтр PC 22267 (Toyota)	шт	BA000001211	14.06.2013	3	7 483,0	22 449,0
4	Воздушный фильтр УА 10613	шт	B0003800153	29.10.2012	4	5 115,0	20 460,0
5	Габаритные фары Газель 8512-3726(ГОСТ 69-72)	шт	BA000001177	14.06.2013	2	2 186,0	4 372,0
6	Датчик положения Дроссельной заслонки 4,7,2,	шт	BA000001230	10.12.2014	1	2 285,0	2 285,0
7	Колпачок маслоотражательный комплект	компл.	B0004700763	30.09.2014	1	803,0	803,0
8	Комплект штанг толкателя клапана с регулировочными винтами	компл.	B0005400337	12.10.2012	21	2 498,0	52 458,0
9	Комплект штанг толкателя клапана с регулировочными винтами	компл.	BA000001290	14.06.2013	2	5 885,0	11 770,0
10	Опора карданового вала Г-53,Г-3307	шт	BA000002205	30.09.2014	1	2 394,0	2 394,0
11	Подшипники КАВЗ 7609	шт	BA000002206	30.09.2014	5	3 808,0	19 040,0
12	РВД ПЛ-12-25-V ГОСТ 6286-73	шт	BA000001699	30.12.2013	2	7 062,0	14 124,0
13	РВД (EN 853 ISN DN16 mm WP16MPABP)64mPa 2012	шт	BA000001700	30.12.2013	2	8 407,0	16 814,0
14	Реле PC 507 -12В,ГОСТ 3940-84	шт	BA000002337	29.10.2014	1	883,0	883,0
15	Реле зарядки уаз-22.3372 ГОСТ Р 52230-2004	шт	BA000001258	10.12.2014	6	1 203,0	7 218,0
16	Реле поворотов рс-950 Уаз	шт	BA000001259	14.06.2013	3	4 372,0	13 116,0

17	Рем-комплект цилиндра главного сцепления 469-1602300,3741-1602300	шт	BA000001263	14.06.2013	9	841,0	7 569,0
18	Ролик 6203 RS	шт	B0004600905	14.06.2013	1	23 541,0	23 541,0
19	Ролик для TOYOTA LC-100 16603-66010	шт	B0004600906	29.10.2012	1	23 018,0	23 018,0
20	Ролик КодиционераToyota LC-100 VX	шт	BA000001219	14.06.2013	1	23 541,0	23 541,0
21	Рычаг маятниковый с кронштейном и шарниром ГАЗ 3110	компл.	BA000001174	14.06.2013	1	29 931,0	29 931,0
22	Рычаг маятниковый с кронштейном и шарниром на подшипниках, для ГАЗ	компл.	BA000002345	29.10.2014	1	6 012,0	6 012,0
23	Сальник 90311-52022 Toyota	шт	B0009004587	29.10.2012	1	3 751,0	3 751,0
24	Сальник TOYOTA LC-100 93311-99009	шт	B0004700767	29.10.2012	1	8 866,0	8 866,0
25	Сальник хвостовика уаз 42x68x10x15,5	шт	B0004700762	30.09.2014	8	190,0	1 520,0
26	Сопротивление добавочное СЭ 107 У-ХЛ	шт	B0004700765	30.09.2014	2	857,0	1 714,0
27	Топливный фильтр 23300-50090	шт	B0009008606	14.06.2013	3	8 912,0	26 736,0
28	Тормозные колодки д/авто задние ГАЗ-3302	компл.	B0004800400	19.11.2012	1	1 535,0	1 535,0
29	Тормозные колодки д/авто задние ГАЗ-3302	компл.	B0004800400	30.09.2014	1	3 130,0	3 130,0
30	Тормозные накладки Урал-4320	шт	BA000001202	14.06.2013	12	1 177,0	14 124,0
31	Трос спидометра ГВ 300-01	шт	BA000002323	20.10.2014	10	1 196,0	11 960,0
32	Фильтр масляный ВА3 2101-1012005	шт	BA000001273	23.08.2016	4	625,0	2 500,0
33	Фильтр воздушный 3102-1109013	шт	BA000001299	23.08.2016	4	612,0	2 448,0
34	Фильтр воздушный TSN 9.1.96 для УАЗ	шт	BA000000162	23.08.2016	18	277,0	4 986,0
35	Фильтр воздушный УАЗ (дв. УМЗ 4178,4218,4179)	шт	BA000002324	20.11.2014	1	2 720,0	2 720,0
36	Фильтр очистки воздуха МХ 100224 МАЗ	шт	BA000001291	14.06.2013	2	2 859,0	5 718,0
37	Фильтр тонкой очистки топлива ФТ 015-1117010	шт	B0009008603	10.12.2014	6	2 711,0	16 266,0
38	Фильтр тонкой очистки топлива, УАЗ	шт	BA000001272	14.06.2013	1	5 549,0	5 549,0
39	Фильтр топливный 9.3.70	шт	B0009008604	23.08.2016	12	1 024,0	12 288,0
40	Фильтр топливный МХ 109820 МАЗ 5432, 5516	шт	BA000001322	14.06.2013	3	6 390,0	19 170,0
41	Фильтр топливный МАЗ,КРАЗ	шт	BA000001316	23.08.2016	2	206,0	412,0
42	Цилиндр колесный переднего тормоза левый 469-3501040-01	шт	BA000001282	30.09.2014	3	1 578,0	4 734,0
43	Цилиндр колесный переднего тормоза левый 0469-00-3501041-96 УАЗ	шт	BA000003974	30.09.2014	2	1 633,0	3 266,0
44	Цилиндр тормозной колесный передний, левый 469-3501041-01 УАЗ	шт	BA000001281	14.06.2013	3	2 186,0	6 558,0

45	Цилиндр тормозной колесный передний, левый 469-3501041-01 УАЗ	шт	BA000001281	30.09.2014	2	1 578,0	3 156,0
46	Цилиндр тормозной колесный передний, правый 469-3501041-01 Уаз	шт	BA000003977	30.09.2014	1	1 578,0	1 578,0
47	Цилиндр тормозной рабочей задний 3151-3502040	шт	BA000003975	30.09.2014	3	1 633,0	4 899,0
48	Шланг 853 2SNDN 16WP 250 Bar	шт	BA000001310	14.06.2013	2	8 912,0	17 824,0
49	Шланг РВД II-19-18 У ГОСТ 2543-60	шт	B0005400396	29.10.2012	1	7 673,0	7 673,0
50	Элемент фильтрующей очистки масла МТЗ-1221	шт	BA000002354	29.10.2014	3	300,0	900,0
51	Элемент фильтрующей очистки масла МХ 100262 (53-1012040-10) для ГАЗ-53, ЗМЗ-53-11, ГАЗ-66	шт	BA000001275	14.06.2013	3	2 859,0	8 577,0
Радиорелейные станции РАДИАН							
1	Кабель РК 100м	бух	н/у	30.03.2011	1	60 644,0	60 644,0
2	Кабель РК 200м	бух	н/у	30.03.2011	12	5 054,0	60 648,0
3	Кабель РК 300м	бух	н/у	30.03.2011	1	6 064,0	6 064,0
Готовая продукция							
1	Расходомер-счетчик NOTAKZ	шт	B0009007664	31.12.2020	23	562 423,0	12 935 729,0
Запасные части к БПЛА Supercam S350F с геодезическим наземным оборудованием и ЗИП							
1	Консоль специальная, приборная панель Supercam S350F (левое крыло) с подогревом	шт	B07160178	23.11.2021		627 492,0	627 492,0
2	Консоль специальная, приборная панель Supercam S350F (правое крыло) с подогревом	шт	B07160179	23.11.2021		627 492,0	627 492,0
3	GPS приемник	шт	B07159377	31.12.2019		5 229 996,0	5 229 996,0
4	Антенна телеметрии	шт	B07159377	31.12.2019			
5	Ноутбук в кейсе НСУ	к-т	B07159377	31.12.2019			
6	Эластичная катапульта с винтовым буром	шт	B07159377	31.12.2019			
7	Кейс транспортировочный	шт	B07159377	31.12.2019			
8	Киль для БПЛА	шт	B07159377	31.12.2019			

9	Консоль S350 б/у	шт	B07159377	31.12.2019			
10	Мотогондола	шт	B07159377	31.12.2019			
11	Фотокамера с разрешением 24 Мпикс и объективом 20 мм	шт	B07159377	31.12.2019			
12	Парашют S350	шт	B07159377	31.12.2019			
13	Зарядная станция с комплектом соединительных кабелей	шт	B07159377	31.12.2019			
14	Геодезическое наземное оборудование – Stonex – 1 шт в транспортировочном кейсе	шт	B07159377	31.12.2019			
15	Комплект ЗИП в кейсе в составе (Отвертка крестовая малая; Отвертка крестовая большая; Отвертка плоская малая; Ключ торцевой на 5,5; Ключ рожковый; Плоскогубцы с отогнутыми зауженными губками; Пассатижи, комбинированные маленькие)	к-т	B07159377	31.12.2019			
Ключ лицензии							
1	Ключ лицензии к программному обеспечению Justin Javad 3 GNSS	шт	н/у	26.08.2021	1,00	471 060,0	471 060,0
Аккумуляторные батареи							
1	Аккумуляторные батареи, А512/115А, SONNESCHEIN	шт	н/у	н/у	36	24 000,00	864 000,00
2	Аккумуляторные батареи, стартерные, свинцово-кислотные, 6СТ-190, емкость 190 А/ч	шт	н/у	н/у	2	28 700,00	57 400,00
3	Аккумуляторная батарея, 12V 7 А/ч	шт	н/у	н/у	68	975,00	66 300,00
4	Аккумуляторная батарея, 12V 4 А/ч	шт	н/у	н/у	20	1 000,00	20 000,00
	Итого:					7 972 038,0	21 634 192,0

Старший специалист по бухгалтерскому
учету ТОО «Мунайтелеком» _____

Главный бухгалтер ТОО «Мунайтелеком» _____
м.п.